2

УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от   30.10.2019                                                                                                  № 109
О внесении изменения в решение Ульяновской Городской Думы от 16.11.2005 № 184 «Об утверждении Положения «О порядке внесения в Ульяновскую Городскую Думу проектов нормативных правовых актов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», Ульяновская Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 72 части 1 статьи 3 Положения «О порядке внесения в Ульяновскую Городскую Думу проектов нормативных правовых актов», утвержденного решением Ульяновской Городской Думы от 16.11.2005 № 184 «Об утверждении Положения «О порядке внесения в Ульяновскую Городскую Думу проектов нормативных правовых актов» (с изменениями, внесёнными решениями Ульяновской Городской Думы от 28.11.2007 № 151, от 24.09.2008 № 144, от 28.01.2009 № 14, от 21.10.2009 № 108, от 25.11.2009 № 127, от 28.04.2010 № 42, от 18.01.2012 № 7, от 18.07.2012 № 136, от 31.10.2012 № 183, от 24.04.2013 № 61, от 25.09.2013 № 126, от 30.10.2013 № 147, от 27.11.2013 № 171, от 29.01.2014 № 11, от 23.09.2014 № 125, от 25.03.2015 № 24, от 24.06.2015 № 68, от 30.03.2016 № 37, от 30.03.2016 № 38, от 29.06.2016 № 72, от 21.12.2018 № 199) изменение, изложив его в следующей редакции:

«72) копия протокола (выписка из протокола) заседания комиссии по нормотворческой деятельности муниципального образования «город Ульяновск», содержащая сведения о готовности проекта нормативного правового акта для внесения в Городскую Думу (за исключением проектов нормативных правовых актов, вносимых депутатами Городской Думы);».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
	Глава города Ульяновска
	С.С.Панчин

	Председатель Ульяновской

Городской Думы
	И.В.Ножечкин